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1. Omfattning 

Innehåll i version 4.0.3 och 4.0.4 med fokus på Användare av ROSP. 

2. Release 4.0.3 och 4.0.4 

Ny funktionalitet i ROSP 

Inkommande/Utgående/Patientöversikten 

Generell översyn av gränssnittet är gjord för att ge en bättre överblick av information som presenteras 

i de olika vyerna. Exempelvis justeras typsnitt till en storlek mindre generellt. 

 

Tidigare visades användarens organisation överst i vyerna Inkommande, Utgående samt 

Patientöversikt vilket nu har plockats bort. Även ledtext ovanför funktionen som öppnar dialogen för 

att välja vilket urval du vill visa i respektive vy är borttagen. 

 

En allmän översyn är också gjort i syfte att ta bort utfyllnad exempelvis mellan rader för att maximera 

antal poster som kan visas i listvyer. 

 

Patientöversikten  - förenklad vy 

har även Patientöversikten fått den förenklade vyn. 

 

 

Patientöversikt – ny funktionalitet för fritextsökning 

När man väljer att gå till fliken Patientöversikt i ROSP fristående öppnas nu en dialogruta ”Sök patient”. 

Du kan även välja ”Sök patient” under menyn ”Fler alternativ”.  

 

Vid sökning går det att söka på fullständigt patient ID men det går även att välja att göra en 

fritextsökning. I fritextsökning är det möjligt att söka på patientens namn genom att skriva in början 

eller hela namnet. Om man i sökrutan skriver början eller hela namnet med två eller fler bokstäver 

kommer listan som presenteras innehålla patienter som har något av de namn som söks på. Listan 

innehåller dock endast patienter som har en relation till din organisation. 
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Patientöversikt – snabbval ”Visa alla” 

I Patientöversikten fanns innan flytten till nya kodbasen LP4 en knapp med snabbval för att visa 

information för 3 månader, 6 månader.. osv samt ”Visa alla”. Denna funktionalitet finns nu åter under 

datumväljaren ”Datum fr.o.m”. 

 

 

 

 

 

Patientöversikt – menyn ”Fler alternativ” 

Följande funktioner finns numer under menyn ”Fler alternativ”, vissa av dessa funktioner har fått nya 

kortkommandon för att göra det snabbare att nå dem, visas inom parentes i listan nedan: 

• Sök patient (CTRL+ALT+P) (Gäller ej vid uthopp i Melior) 

• Lägg upp patient (CTRL+ALT+N)  

• Redigera patientinformation (CTRL+ALT+I) (Gäller ej vid uthopp i Melior) 

• Koppla patient/kopplingshistorik 

• Testa etikettskrivare 

• Skriv ut patientetikett (CTRL+ALT+E) 

• Skriv ut patientarmband (CTRL+ALT+A) 
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Patientöversikt – ny funktionalitet i ”Visa urval för”  

Valträdet öppnas som en ruta där önskat urval markeras med ett klick och sedan sparas med hjälp av 

knappen Spara på samma sätt som i Inkommande- och Utgåendevyn. 

När en enhet väljs i valträdet ”Visa urval för” inkluderas alla underliggande enheter på samma sätt 

som i Inkommande- och Utgåendevyn. 

 

 

Patientöversikt – nya kolumner och filtrering på flikarna ”Provtagningar”, Skickade 

obesvarade remisser” och ”Alla remisser” 

 

• Kolumnerna för ”LID” och ”RID” slås ihop till en kolumn och flyttas ut till höger. 

• Kolumnen ”Disciplin” visar i stället för den övergripande disciplinen Lab nu den disciplin som 
finns angiven för remissen i ROSP. 

• Kolumnen ”Status” kommer för kvittenser i stället för den övergripande statusen Kvittens visa 
vilken typ av kvittens som mottagits, exempelvis ”Prov mottaget”, ”Remiss mottagen” eller 
”Prov taget”. 

• I kolumnen ”Disciplin” är det möjligt att filtrera på alla discipliner som finns i urvalet, det går 
att välja en eller flera discipliner med hjälp av bockrutor. 

• I kolumnen ”Status” är det möjligt att filtrera på alla statusar som finns i urvalet. Det går att 
välja en eller flera statusar med hjälp av bockrutor. 
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Patientöversikt –”Analyssvar” 

Visning av kommentar 

Text upp till 350 tecken visas upp när man håller muspekaren över pratbubblan i cellen för ett 

analyssvar i tabellen. 

 

Funktion för filtrering av analyser 

Funktionen för att filtrera tabellen är delad: 

• Det är dels möjligt att aktivera ett filter för att visa enbart avvikande svarsrapporter alternativt 
utesluta avvikande svarsrapporter. Svarsrapporten visas alternativt utesluts i sin helhet när 
detta filter aktiveras baserat på om svarsrapporten har en avvikandemarkering. 

 

 

• Det går också att lägga till ett filter för vilka analyser som ska visas i tabellen. Analyser väljs 
genom att bocka i rutan framför analysnamnet. Det finns även en sökfunktion för att lättare 
hitta en analys i listan. Ändring av filter för avvikande svar kommer att påverka vilka analyser 
som visas och kan väljas i filtreringen och ska därför göras innan filtrering på analyser. 

 

 

 

Utskrift av analyssvarsmatrisen 

Vid utskrift med hjälp av knappen ”Skriv ut” på fliken ”Analyssvar” kommer en i-symbol presenteras vid 

referensintervallet i de fall referensintervallet ändrats i det datumintervall utskriften omfattar. 

 

Funktion för att visa extra popup med information 

Om uppslag mot PU-tjänsten returnerar en avregistreringskod GN så ska en extra informations-popup 

visas. 
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Uppslag mot PU-tjänsten som kan generera en popup sker vid följande tillfällen i ROSP: 

• Uthopp via Melior där patientID skickas med som argument 

• Sökning i patientöversikten 

• Synkning mot PU-tjänsten på en vald patient 

Popupen har endast en OK-knapp. Efter att popupen stängts kan användaren arbeta som vanligt med 

vald patient. 

Svarsrapporten  - förenklad vy  - ny utformning 

 

Svarsrapportens huvuddel är tvådelad och består av: 

En fast övre del som innehåller information om patient, remittent och remitterande enhet samt 

tidpunkt för beställning och provtagning.  

 

 

En undre del med övriga delar som tidigare fanns i svarsrapportens huvud samt även RID och LID, som 

kan visas vid behov. 
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På rapportens vänstra sida under huvuddelen finns alla åtgärder som är möjliga att göra med 

svarsrapporten (dessa var tidigare knappar i svarsrapportens övre eller undre del). Där kommer även 

en händelselogg kunna öppnas som innehåller information om ändringar av svarsrapporten, dessa 

presenterades tidigare via knappen ”Mer information om remissen”. 

 

 

Till höger om listan presenteras svaren tillsammans med möjliga åtgärder. I de fall det finns mer än 

ett svar kommer dessa att presenteras i en lista med det senast inkomna svaret överst i listan.  
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Svarsrapport – ”Ändra lokala resultat” 

Åtgärden ”Ändra lokala resultat” öppnar dialogrutan för ”Registrera resultat” i nya kodbasen LP4 och 

möjliggör ändring av ett tidigare registrerat resultat. 
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Svarsrapport – ”Ändra svarsmottagare” 

Åtgärden ”Ändra svarsmottagare” öppnar dialogrutan för ”Ändra ansvarig” i nya kodbasen LP4 och 

möjliggör ändring av vem som ska vara ansvarig för svarsrapporten. 

 

Sökning kunde tidigare göras på tre olika flikar, numer görs sökning på namn eller användarnamn i 

samma sökruta ”Välj ansvarig”. För att söka via organisationsträd klickar man på knappen ”Sök via 

organisationsträd”. 

 

 

  



  Sida 10 av 11  

 

 

  

Svarsrapport – överstrykning av svar på en analys som ersatts av nytt svar med annat 

värde 

Om nytt svar inkommer som innehåller svar på analys som redan har besvarats i ett tidigare svar på 

samma remiss (dvs samma RID), där svarsvärdet skiljer sig från tidigare svar, så kommer analysen i 

det tidigare svaret/svaren att strykas över.  

 

 

 

Sortering av analyser i Svarsrapport och Förenklad svarsvy under Inkommande 

Analyser kommer att presenteras enligt den sorteringsordning som är skapad för ROSP. Tidigare 

användes sorteringsordningen för presentationen av analyser på fliken Analyssvar i vyn 

Patientöversikten. Nu kommer sorteringsordningen även att appliceras för presentationen i 

Svarsrapporten samt i den Förenklade svarsvyn i vyn Inkommande. 

Analyser som inte ingår i sorteringsordningen, läggs sist i listan, och sorteras då på analysnamnet i 

bokstavsordning. 
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eRemiss – Enhetsgrupper giltiga för underliggande enheter 

Logiken för enhetsgrupper ändras så att en enhetsgrupp är tillgänglig för användare både på den 

enhet den skapats för samt alla underliggande enheter. 

 

 


